[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 апреля 2024 г.  № 26
                   с. Народное
О направлении проекта решения
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  Народненского сельского
поселения Терновского муниципального

района Воронежской области за 2023 год»

в Совет народных депутатов Народненского

сельского поселения Терновского

муниципального района Воронежской

области

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Народненском сельском поселении Терновского муниципального района Воронежской области, ст. 57 Устава Народненского сельского поселения «Исполнение бюджета»,  администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области за 2023 год» в Совет народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.

2. Просить депутатов Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области внести свои предложения и замечания по проекту местного бюджета, принять участие в публичных слушаниях по проекту местного бюджета.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Народненского
          сельского поселения:
      Ю.А. Подколзин

2